АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.09.2017 № 149
О внесении изменений в постановление администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 27.12.2013 №268 «О мероприятиях по обеспечению безопасности и организации антитеррористической деятельности на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского
района Новосибирской области»
В целях определения единых подходов органов местного самоуправления, руководителей предприятий, учреждений и организаций на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области и их взаимодействия в организации защиты населения и объектов экономики от террористических посягательств, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЭ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в состав антитеррористической комиссии рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области:
1.1. Вывести из состава антитеррористической комиссии Болотскую Т.А. - заместителя главы администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский - секретаря антитеррористической комиссии;
Ввести в состав антитеррористической комиссии Кононову М.В. - заместителя главы администрации рабочего посёлка Станционно-Ояшинский - секретаря антитеррористической комиссии;
1.2. Вывести из состава антитеррористической комиссии Ефименко Л.В. - директор МКУК «Станционно-Ояшинское КДО» - член комиссии;
Ввести в состав антитеррористической комиссии Максимова Д.А. – директор МКУК «Станционно-Ояшинское КДО» - член комиссии;
[bookmark: _GoBack]2. 3аместителю главы администрации рабочего посёлка Станционно- Ояшинский Мошковского района Новосибирской области Кононовой М.В. довести настоящее постановление до ответственных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области	Т.В.Личманюк